CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ - CONTRATADA(0) • 
NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO DE UM RESERVATÓRIO ELEVADO E REFORMA DOS 
BANHEIROS EXTERNOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ-CE - VALOR 
TOTAL: R$ 98.924,13 (noventa e oito mil, novecentos e vinte e quatro 
reais e treze centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0101.01.031.0101.2.001 - Funcionamento do Legislativo Municipal, R$ 
98.924,13 no elemento de despesa 44905100: Obras e Instalações , 
Obras e Instalações - OBRAS E INSTALAÇÕES, OBRAS E INSTALAÇÕES -